

1 2

Universidad de Guanajuato Segunda Sesión Ordinaria del H. Consejo Universitario de Campus León del 28 de mayo del 2018 Acuerdos CUCL2018-O2

Δ	CL	JF	R	D	0	S.
	~			_	ullet	J .

CUCL2018-O2-03. Con fundamento en lo dispuesto por el artículo 24 fracc IV de la Ley Orgánica de la Universidad de Guanajuato. El pleno del Consejo Universitario del Campus León aprobó por Unanimidad de votos la creación del programa de "Especialidad en Enfermería Nefrológica -----

CUCL2018-O2-05. Con fundamento en lo dispuesto por el artículo 24 fracc IV de la Ley Orgánica de la Universidad de Guanajuato. El pleno del Consejo Universitario del Campus León aprobó por Unanimidad de votos la modificación del programa de "Doctorado en Ciencias Sociales" -------

Autorizó:

SECRETARÍA ACADÉ: CAMPUS LEÓN

Dra. Lorena del Carmen Álvarez Castañón.

Secretaria del H. Consejo Universitario de Campus